关于表彰奖励2018年度
教师科研成果的通知
各系，各单位：
根据《莱芜职业技术学院科研工作管理办法》（莱职院政发〔2015〕48号）规定，学院对2018年度教师科研成果进行了审核认定，对2018年度科研机构工作进行了考核评定，结果已在学院科研处网站进行公示。经研究，决定对符合奖励条件的16篇科研论文、10项国家发明专利等科研成果的完成人（团队）进行表彰奖励，对考核成绩前10名的科研机构进行拨付办公经费奖励，现将结果予以公布。
附件：1.2018年度教师科研奖励统计表
2.2018年度科研机构工作考核汇总表
莱芜职业技术学院
                               2019年7月8日
附件1
	2018年度教师科研奖励统计表

	序号
	第一成果完成人
	成果完成单位
	成果发表/授予
	成果名称
	等次
	奖 励
（万元）

	1
	赵德修
	机电工程系
	中国农机化学报
	一种简易水果辅助采摘机设计
	核心
	0.1

	2
	李元宝
	机械与汽车工程系
	微特电机
	基于粘滑驱动的精密旋转压电执行器研究
	核心
	0.1

	3
	郑希江

	热加工工艺
	挤压速度和挤压温度对汽车用AZ31B镁合金工件表面质量的影响
	核心
	0.1

	4
	王  娟
	信息工程系
	Journal of Information Hiding and Multimedia Signal Processing
	Resource Scheduling Method Based on Bayes for Cloud Computing
	EI
	0.2

	5
	孙锋申

	Earth and Environmental Science
	Research on water-fertilizer intergrated technology based on neural network prediction and fuzzy control
	SCI
	0.3

	6
	魏  珑

	European Neuropsychopharmacology
	Aberrant development of asymmetry between hemispheric brain white matter networks in autism spectrum disorder
	SCI
	0.3

	7
	赵俊玲

	激光杂志
	无衍射激光图像微小特征提取技术
	核心
	0.1

	8
	魏  珑

	生物医学工程学
	轻度认知障碍的全脑网络研究进展
	EI
	0.1（补差）

	9
	高庆茂
	冶金与建筑工程系
	西部林业科学
	野生金银花高效组培繁殖技术再生研究
	核心
	0.1

	10
	刘  惠

	福建茶叶
	中国传统茶建筑造价控制的探讨
	核心
	0.1

	11
	孙立辉

	Computational Condensed Matter
	Adsorption of O2 on the M doped (M=Fe, Co, Al, Cu, and Zn) SiC sheets：DFT study
	SCI
	0.3

	12
	李国平

	硬质合金
	预合金粉为黏结剂的TiC钢结硬质合金组织演变与强韧性研究
	核心
	0.1

	13
	李国平

	机械工程材料
	钼含量对添加预合金粉制备TiC-高锰钢钢结硬质合金组织与性能的影响
	核心
	0.1

	14
	陈  文

	硬质合金
	原位反应合成稀土改性TiC钢结硬质合金的组织与性能
	核心
	0.1

	15
	张  娟

	福建茶叶
	茶庭园低影响开发雨水系统设计
	核心
	0.1

	16
	许  毅

	兵器材料科学与工程
	基于BP神经网络的脉冲电沉积Ni-TiN纳米镀层腐蚀行为预测研究
	核心
	0.1

	17
	高  迟
	机电工程系
	国家知识产权局
	方管多面同步除锈机
	发明专利
	0.05

	18
	高  迟

	大蒜蒜瓣方向夹力感应调正机械手

	0.05

	19
	高  迟

	基于斯托克矢量原理的天空偏振信息互补测量装置及方法

	0.05

	20
	宋  健

	一种多功能电动夹紧、剪断装置

	0.05

	21
	卢世坤

	自发电自行车

	0.05

	22
	焉  凯
	信息工程系

	配选机

	0.05

	23
	焉  凯

	方形壳体自动切口机

	0.05

	24
	王冬梅

	一种治疗风痰阻络型中风的中药合剂

	0.05

	25
	李燕芹
	师范教育与艺术系

	一种册页优化剂及制作方法

	0.05

	26
	谢晓霞

	一种用于美术设计的生物环保颜料

	0.05

	27
	张  雷
	冶金与建筑工程系
	山东省教育厅
	钢结硬质合金PVD涂层模具的研究与开发
	山东省教育厅优秀科研成果奖三等奖
	0.6

	28
	李国平

	碳化钛钢结硬质合金强韧化技术研究与应用

	0.6

	29
	张雪磊
	商务管理系

	“互联网+”背景下高校青年教师的职业发展

	0.6

	30
	张  雷
	冶金与建筑工程系
	莱芜市科技局
	高熵合金粉末制备技术与应用
	莱芜市科技进步奖三等奖
	0.1

	31
	马伟顺
	信息工程系
	莱芜市科技局
	水肥一体化混匀装置
	莱芜市专利奖三等奖
	0.1

附件2

2018年度科研机构工作考核汇总表
	排名
	科研机构
	负责人
	奖励办公经费金额（万元）

	1
	新材料研究所（粉末冶金省级重点实验室）
	陈  文
	0.5

	2
	植物资源调查及保护研究所
	王锋祥
	0.5

	3
	动物资源调查及保护研究所
	郑福山
	0.5

	4
	节水灌溉信息化工程技术研究中心
	马伟顺
	0.3

	5
	模具研究所
	陈  军
	0.3

	6
	智能技术研究所
	高  迟
	0.3

	7
	生态环境保护与开发研究所
	陶景聪
	0.3

	8
	作物研究所
	孙  霞
	0.3

	9
	应用电子研究所（智能机器人研究中心）
	宋泽清
	0.3

	10
	现代服务业研究所
	张文斌
	0.3